2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO
Lý lịch cán bộ phục vụ rà soát chính trị nội bộ

		Kính gửi:
- Giám đốc Công an tỉnh Hà Nam
- Lãnh đạo Phòng Tổ chức cán bộ
- Cấp ủy, Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Thực hiện Công văn số 760/CAT-PX01, ngày 18/6/2024 của Giám đốc Công an tỉnh về việc rà soát chính trị nội bộ theo chuyên đề năm 2024; tôi xin báo cáo về lý lịch cán bộ phục vụ rà soát chính trị nội bộ như sau:
- Họ và tên: Nguyễn Thị Hương
- Ngày, tháng, năm sinh: 28/10/1990
- Quê quán: Gia Hoà _Gia Viễn_Ninh Bình
- Nơi ở hiện nay: Tổ 12, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.
- Ngày vào Đảng: 26/08/2014 ; 		          	Ngày chính thức: 26/08/2015
- Trình độ học vấn: 12/12;		          Lý luận chính trị: Trung cấp
- Chức vụ: Cán bộ
- Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về Hình sự, Kinh tế, Ma tuý Công an huyện Bình Lục.
	- Quan hệ gia đình, gồm: (Cha, mẹ đẻ; cha mẹ vợ hoặc chồng; người trực tiếp nuôi dưỡng của bản thân, của vợ hoặc chồng; vợ hoặc chồng; ông bà nội; ông bà ngoại; anh, chị, em ruột của bản thân, của vợ hoặc chồng; con đẻ, con nuôi theo quy định của pháp luật, con dâu, con rể)
	Quan hệ
	Họ và tên
Năm sinh
	Nơi ở hiện nay
	Nghề nghiệp; chức vụ; đơn vị công tác; quốc tịch; thái độ chính trị
	Tiền án

	Bố đẻ
	Nguyễn Đức Hiện – Sinh năm: 1954
	Xóm 7, xã Mai Sơn, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
	Nghề nghiệp: Hưu trí; Quốc tịch: Việt Nam; Luôn chấp hành mọi chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của công dân, không vi phạm gì tại nơi cư trú.
	Không

	Mẹ đẻ
	Đinh Thị Giới –
Sinh năm: 1956
	Xóm 7, xã Mai Sơn, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
	Nghề nghiệp: Hưu trí; Quốc tịch: Việt Nam; Luôn chấp hành mọi chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của công dân, không vi phạm gì tại nơi cư trú.
	Không

	Ông nội
	Nguyễn Văn Tường_
Sinh năm:1919
(Đã chết)

	Không

	Bà Nội
	Bùi Thị Thao _
Sinh năm: 1924
(Đã chết)

	Không

	Ông Ngoại
	Đinh Trọng Tam _
Sinh năm: 1928
(Đã chết)

	Không

	Bà Ngoại
	Nguyễn Thị Giáp_
Sinh năm: 1928
(Đã chết)

	Không

	Chị gái
	Nguyễn Thị Huyền_
Sinh năm: 1980
	Số nhà 34, đường Ngô Thì Nhậm, thị trấn Gia Ray, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai
	Nghề nghiệp: Giáo viên; Đơn vị công tác: trường tiểu học Kim Đồng, thị trấn Gia Ray, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai;  Quốc tịch: Việt Nam; Luôn chấp hành mọi chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của công dân, không vi phạm gì tại nơi cư trú.
	Không

	Anh Trai
	Nguyễn Ngọc Hiến _
Sinh năm: 1983
	Số nhà 36, đường Nguyễn Tử Mẫm, phường Bích Đào, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.
	Nghề nghiệp: LĐTD;  Quốc tịch: Việt Nam; Luôn chấp hành mọi chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của công dân, không vi phạm gì tại nơi cư trú.
	Không

	Chị gái
	Nguyễn Thị Quyên _
Sinh năm: 1985
	Tổ 6, phường Trung Sơn, thành phố Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình
	Nghề nghiệp: LĐTD;  Quốc tịch: Việt Nam; Luôn chấp hành mọi chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của công dân, không vi phạm gì tại nơi cư trú.
	Không

	Em trai
	Nguyễn Ngọc Hưng_
Sinh năm: 1991
	Xóm 7, xã Mai Sơn, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình
	Nghề nghiệp: Công an; Chức vụ: Cán bộ; Đơn vị Công tác: Công an huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình;  Quốc tịch: Việt Nam; Luôn chấp hành mọi chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của công dân, không vi phạm gì tại nơi cư trú.
	Không

	Con trai
	Nguyễn Văn An_
Sinh năm: 2012
	Tổ 12, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

	Nghề nghiệp: Học sinh trườmg THCS Trần Quốc Toản, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam;  Quốc tịch: Việt Nam; Luôn chấp hành mọi chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của công dân, không vi phạm gì tại nơi cư trú.
	Không

	Con gái
	Nguyễn Ngọc Chi_
Sinh năm: 2014
	Tổ 12, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

	Nghề nghiệp: Học sinh trườmg TH Trần Hưng Đạo, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam;  Quốc tịch: Việt Nam; Luôn chấp hành mọi chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của công dân, không vi phạm gì tại nơi cư trú.
	Không

Tôi xin cam đoan những nội dung báo cáo trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin nhận mọi hình thức xử lý theo quy định.

	Hà Nam, ngày      tháng      năm 2024

	NGƯỜI CAM KẾT